
FINANČNÍ VÝBOR 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání výboru Zastupitelstva města č. 5/2015 

Finanční výbor 
které se uskutečnilo 

v úterý 9. 6. 2015 od 19:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 
Přítomni: Petr Kotora, Lenka Ulrichová, Zbyněk Čermák, Ivana Loudová, Jana 

Krejčíková, Tomáš Morávek 

Omluveni:  Ferdinand Bouchal 

Program: 

 

 Předseda FV seznámil ostatní členy FV s nesouhlasným dopisem jednatele firmy 

BYTEP HM s.r.o. pana Ladislava Michálka na dubnovou zprávu člena FV pana 

Ferdinanda Bouchala, která kontrolovala smluvní vztahy mezi městem Heřm. Městec a 

výše uvedenou firmou. 

 

 Diskuse nad postupem dalších kontrol.  Usnesení FV, že do zpráv z kontrol FV bude 

doplněn bod, který deklaruje skutečnost, že kontrolovaný subjekt byl obeznámen s 

výsledkem proběhlé kontroly. Tento bod bude datován a parafován zástupcem 

kontrolovaného subjektu. 

 

 Předseda FV informoval ostatní členy FV o podpisu dodatku smlouvy o dílo mezi 

firmou Rudolf Kmoch s.r.o a městem Heřm. Městec. Tento dodatek smlouvy upravuje 

posun termínu předání stavby č.p. 801  a to na datum 5.7.2015.  

 

 Diskuse nad činností i spoluprací se stávající  auditorskou firmou C.P.A. Audit s.r.o. a 

skutečností, že rada města schválila výběrové řízení na novou auditorskou firmu. 

Úkol: 

 Vypracovat rozpis termínů jednání FV na 2. pololetí roku 2015. Zodpovídá: Petr 

Kotora, termín do 30.6.2015 

 

 

Zápis provedl:  Zbyněk Čermák, člen Finančního Výboru 

Příští zasedání FV: dle rozpisu, viz. úkol 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

